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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51729020P

2. Data e Regjistrimit 29/05/2025
3. Emri i Subjektit Marini Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tiranë, Rruga “Kristo Luarasi” Diga e 
Liqenit,Pallati Gener 2,Shkalla E (5), Kati 8, Apartamenti E-
6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e veprimtarive në sektorin e 
ndërtimit, duke përfshirë: ndërtimin, rikonstruksionin, 
mirëmbajtjen dhe zhvillimin e objekteve civile, industriale, 
turistike dhe infrastrukturore. Gjithashtu, përfshihet realizimi 
i punimeve të specializuara ndërtimore, instalimeve 
elektrike, hidraulike, sistemeve të ventilimit dhe ngrohjes, si 
dhe punime të tjera të lidhura me objektet ndërtimore. 
Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e tregtimit me shumicë 
dhe pakicë, si dhe import-eksportin e materialeve të 
ndërtimit, pajisjeve dhe makinerive ndërtimore, mjeteve dhe 
aksesorëve të ndryshëm ndihmës në këtë fushë. Në kuadër të 
objektit të saj, shoqëria do të ofrojë gjithashtu: shërbime 
projektimi në fushat arkitektonike, urbanistike dhe 
inxhinierike; shërbime të mbikëqyrjes së punimeve dhe 
konsulencës teknike në sektorin e ndërtimit dhe zhvillimit të 
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pronës; si dhe zhvillimin, menaxhimin dhe administrimin e 
projekteve ndërtimore dhe investimeve në pasuri të 
paluajtshme, përfshirë ndërtimin dhe shitjen e njësive të 
banimit, shërbimit dhe të industrisë. Gjithashtu, shoqëria do 
të ushtrojë veprimtari tregtare me shumicë dhe pakicë, 
përfshirë edhe import-eksportin e materialeve të ndryshme të 
konsumit, artikujve të kancelarisë, veglave dhe mjeteve të 
punës, produkteve elektroshtëpiake, pajisjeve teknologjike, 
makinerive, pajisjeve ndihmëse industriale dhe artikujve të 
tjerë të ngjashëm, të lidhura drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
fushat e ndërtimit, industrisë dhe tregtisë së lirë. Shoqëria 
mund të ushtrojë çdo veprimtari tjetër tregtare, industriale, 
financiare apo investuese që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj kryesor, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi në Republikën e Shqipërisë. 
Erion Marini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2025 Deri: 27/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erion Marini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare   Ullishte numer identifikimi 1253014041 
zona kadastrale 1253, numer pasurie 173/6, volumi 4, faqe 
41, sip 1000 m2, Borsh, Himare 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Marini Construction
E-Mail: erion.marini10@gmail.com  
Telefon: 0694427663  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA76DBF9-ED1E-4671-9792-7FC8E31D0197
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-452112-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497476-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, datë 23.07.2025 për shtimin 
e emrit tregëtar. 
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Marini Construction")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-539195-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per hapjen   e 1 adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Ullishte 
numer identifikimi 1253014041 zona kadastrale 1253, numer pasurie 173/6, volumi 4, 
faqe 41, sip 1000 m2, Borsh, Himare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B678E048-EDCE-4281-945C-EC977C3DDB3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EBDFF4-73E7-4EC8-B031-0DD6DFFA77FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B84A418-FC2D-497C-A1A4-8A4ACC54E1E7

